

شرکت: گلوکوزان	سرمایه ثبت شده: 6,106,824
نماد: گل	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 423201	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	گلوکوزان
بند مقدمه	
1. 1- صورتهای مالی شرکت سهامی عام گلوکوزان شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 31 شهریورماه 1399 و صورتهای سودوزیان، سودوزیان جامع، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 36 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. 2- مسئولیت تهیه صورت های مالی پادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیات مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل های داخلی مربوط به تهیه صورت های مالی است به گونه ای که این صورت ها، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3.3- مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورت های مالی یادشده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می-کند این مؤسسه الزامات آئین رفتار حرفه-ای را رعایت و حسابرسی را به-گونه-ای برنامه-ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورت های مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روش هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورت های مالی است. انتخاب روش های حسابرسی، به قضاوت حسابرس، ازجمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورت های مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترل های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورت های مالی به منظور طراحی روش های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل های داخلی واحد تجاری، بررسی می-شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه-های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیات مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورت های مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورت های مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این مؤسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر

4.4- به نظر این مؤسسه، صورتهای مالی یادشده در بالا، وضعیت مالی شرکت سهامی عام گلوکوزان در تاریخ 31 شهریورماه 1399 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه-های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می-دهد.

تاکید بر مطالب خاص

5. با توجه به مندرجات یادداشت‌های توضیحی 23-2-1 و 23-2-4، تفاوت تسعیر ارز و سود و کارمزد تسهیلات مالی دریافتی از صندوق توسعه ملی براساس استانداردهای حسابداری و در تطابق با اعلامیه‌های بانک اقتصاد نوین در حسابها اعمال گردیده است. در این خصوص تا پایان سال مالی جاری مبلغ 310 میلیارد ریال توسط بانک تحت عنوان سپرده مسدود گردیده و تفاوت تسعیر ارز مانده تسهیلات به شرح یادداشت توضیحی 3-14 به بهای تمام شده دارایی‌های ثابت مشهود مربوطه منظور شده است. با توجه به موارد مزبور، چگونگی تسویه اقساط معوق و آتی و جرائم مربوطه با بانک، منوط به حل و فصل مذاکرات در جریان و اخذ نتیجه درخصوص نرخ تسعیر ارز اقساط خواهد بود.
6. سرفصل دریافتی‌های تجاری (یادداشت توضیحی 17) شامل مبلغ حدود 58 میلیارد ریال اقلام راكد و سنواتی بوده که از این بابت مبلغ حدود 27 میلیارد ریال ذخیره مطالبات مشکوک الوصول در حسابها شناسایی شده است. در این رابطه و به شرح یادداشت‌های توضیحی 3-17 الی 5-17، اقدامات حقوقی انجام شده توسط مدیریت شرکت تاکنون منجر به نتیجه قطعی و وصول مطالبات مزبور نگردیده است.
7. توضیحات مربوط به مالیات و عوارض ارزش افزوده، حق بیمه‌های تکلیفی و مالیات عملکرد شرکت در یادداشت‌های توضیحی 1-1-25 و 26 منعکس شده است. در رابطه با موارد مزبور اعمال هرگونه تعدیل در حسابها موکول به خاتمه رسیدگی و اعلام نظر نهایی مراجع قانونی مربوطه می‌باشد.
8. آثار ناشی از عدم رعایت احتمالی کامل مفاد دستورالعمل‌های بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران درخصوص منابع و مصارف ارزی حاصل از صادرات محصولات تولیدی شرکت که به شرح یادداشت توضیحی 1-1-5 عمدتاً بابت خرید ماشین‌آلات تولیدی از کشور چین استفاده شده، منوط به تأیید قطعی مقامات ذیصلاح می‌باشد.
9. 9-دارایی ثابت مشهود شرکت به شرح مندرجات یادداشت توضیحی 5-14 تا ارزش 1,542 میلیارد ریال از پوشش بیمه‌ای در مقابل خطرات احتمالی برخوردار است.
10. 10-به شرح مندرجات یادداشت توضیحی 3-1-5 فروش‌های صادراتی شرکت به دلیل شیوع ویروس کرونا از بهمن ماه 1398 کاهش و متعاقباً متوقف شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

11. 11-مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.
- همچنین اطلاعات مالی آتی مندرج در فرمهای پیش بینی توسط سازمان بورس در سایر اطلاعات که می‌بایستی در چارچوب گزارشگری اطلاعات مالی آتی مورد بررسی و اظهارنظر قرار گیرد، توسط این مؤسسه مورد بررسی و اظهارنظر قرار نگرفته است.

12. 12-ا هم موارد مربوط به عدم رعایت مفاد اصلاحیه قانون تجارت و اساسنامه شرکت به شرح زیر می-باشد:
- 12-1- مفاد قسمت اخیر ماده 240 و 148 اصلاحیه قانون تجارت در ارتباط با پرداخت بخشی از سود سهام مصوب مجامع عمومی عادی سنوات قبل، ظرف مهلت مقرر (8 ماه پس از تاریخ تصویب) بشرح یادداشت توضیحی 27.
12. 12-2- مفاد مواد 114 و 115 اصلاحیه قانون تجارت و 32 اساسنامه در رابطه با اخذ و تودیع سهام وثیقه مدیران در صندوق شرکت.
12. 12-3- تأخیر در دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق-العاده جهت تکمیل اعضای هیأت مدیره در مراعات مفاد مواد 28 اساسنامه و 112 اصلاحیه قانون تجارت.
12. 12-4- اقدامات انجام شده و در جریان انجام در رابطه با برخی از تکالیف مجمع عمومی عادی سالانه سال قبل موضوع بندهای (5)، (6)، (12-1)، (12-2) و (15) الی (17) این گزارش و همچنین رفع تعهد ضمانت از بنیاد مستضعفان درخصوص تضمین تسهیلات مالی به نتیجه قطعی و نهایی مورد نظر مجمع منجر نشده است.
13. 13-معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 1-33، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش صورت گرفته، در زمان انجام عملیات حسابرسی توسط هیأت مدیره به اطلاع این مؤسسه رسیده و مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات فوق با کسب مجوز از هیأت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی-گیری انجام گردیده و این مؤسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، برخورد ننموده است.
14. 14- گزارش هیأت مدیره به مجمع عمومی عادی سالانه درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت مورد بررسی قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد بااهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیأت مدیره باشد، جلب نگردیده است.
15. 15-ا هم موارد ملاحظه شده در بررسی مراعات مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتها پذیرفته شده در بورس به شرح زیر است:
- تأخیر در ارسال صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه به ثبت شرکتها، حداکثر ظرف مدت ده روز پس از تاریخ تشکیل.
- عدم افشای نسخه-ای از صورتجلسه مجامع عمومی که به ثبت شرکتها ارائه شده، حداکثر ظرف یک هفته پس از ابلاغ ثبت.
- عدم پرداخت بموقع سود سهام مصوب سنوات قبل.
- تأخیر در افشای فوری اطلاعات با اهمیت در رابطه با خرید زمین از سایر اشخاص وابسته.
16. 16-کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت برای سال مالی مورد گزارش، طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته و به استثنای عدم انجام وظایف پیش بینی شده برای کمیته حسابرسی و واحد حسابرسی داخلی مطابق با الزامات سازمان بورس، عدم مستندسازی مبنای ارزیابی و مستندات مربوط به گزارش کنترلهای داخلی توسط هیأت مدیره، عدم ارزیابی و تجزیه و تحلیل ریسک-های تجاری و عدم ارزیابی ریسک-های مربوط به فن آوری اطلاعات، به مورد دیگری برخورد نشده است.
17. 17-نتیجه بررسی مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی ابلاغی مورخ 12/8/1397 سازمان بورس و اوراق بهادار، حاکی از عدم رعایت برخی از موارد مقرر، منجمله تدوین و تصویب منشور هیأت مدیره، استقرار فرآیند ارزیابی اثربخشی هیأت مدیره و مدیرعامل و کمیته حسابرسی و مستندسازی آن، تشکیل کمیته انتصابات، تدوین و تصویب منشور و رویه-های اجرایی دبیرخانه هیأت مدیره، پرداخت به موقع سود سهام و افشای حقوق و مزایای مدیران اصلی می-باشد.
18. 18-در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آئین نامه-ها و دستورالعمل-های اجرایی مرتبط در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، مورد ارزیابی قرار گرفته و موارد بااهمیتی که قوانین و مقررات یادشده در مورد آنها مراعات نشده، عمدتاً شامل انجام برخی وظایف پیش -بینی- شده برای مسئول مبارزه با پولشویی، آموزش کارکنان و شناسایی کامل ارباب رجوع بوده است.

موسسه حسابرسی بهمند			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه بهمند	[Ali Mashreghi Arani [Sign	800735	1399/10/20 18:54:56
مدیر موسسه بهمند	[Hooman Hoshi [Sign	871573	1399/10/20 19:01:58

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده			
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۶,۱۵۳,۰۸۷		۳,۹۵۷,۴۴۷	۵۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵,۱۸۵,۵۱۱)		(۳,۰۵۲,۴۲۶)	(۷۰)
سود (زیان) ناخالص	۹۶۷,۵۷۶		۹۰۵,۰۲۱	۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۵,۵۳۳)		(۸۶,۰۱۷)	(۱۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰		(۱۳,۰۰۰)	--
سایر درآمدها	۳۵,۳۳۸		۱۷,۹۴۸	۹۶
سایر هزینه‌ها	۰		(۶,۸۹۳)	--
سود (زیان) عملیاتی	۹۰۷,۳۹۳		۸۱۷,۰۵۹	۱۱
هزینه‌های مالی	(۱۷۰,۵۰۸)		(۱۳۱,۵۳۸)	(۳۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰		۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۶,۳۶۲		۱۱,۰۵۷	۴۷

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۵۳,۰۴۶	۶۹۶,۵۸۸	۸
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۱۹۵,۸۷۷)	(۹۰,۵۷۰)	(۱۱۶)
سالهای قبل	۰	(۷,۷۵۰)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۵۷,۱۶۹	۵۹۸,۲۶۸	(۷)
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۵۵۷,۱۶۹	۵۹۸,۲۶۸	(۷)
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۱۰۹	۱۱۴	(۴)
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۸)	(۱۶)	(۱۳)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۹۱	۹۸	(۷)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۹۱	۹۸	(۷)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۹۱	۲,۹۹۱	(۹۷)
سرمایه	۶,۱۰۶,۸۳۴	۲۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۵۵۷,۱۶۹	۵۹۸,۲۶۸	(۷)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۵,۹۰۶,۸۳۴	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۵,۹۰۶,۸۳۴	۰	
سود (زیان) جامع سال	۶,۴۶۳,۹۹۳	۵۹۸,۲۶۸	۹۸۰

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷,۸۰۳,۹۰۷	۱,۲۳۷,۴۴۵	۱,۱۱۴,۹۰۰	۵۳۱
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۵,۲۷۳	۴,۸۷۴	۴,۸۷۴	۸
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۲۵۰	۲,۲۵۰	۲,۲۵۰	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۴,۷۹۶	۳,۹۳۵	۳,۵۷۶	۲۲
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷,۸۱۵,۲۲۶	۱,۲۴۸,۵۰۴	۱,۱۲۵,۶۰۰	۵۲۶
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۱۳,۶۱۱	۲۹,۴۰۶	۴۸,۲۷۳	۶۳۶
موجودی مواد و کالا	۲۴۷,۸۴۷	۳۶۳,۶۳۰	۲۵۷,۸۴۷	(۳۲)
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۴۴۸,۳۰۷	۴۶۷,۴۲۹	۵۳۴,۶۷۵	(۴)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۷۳۵,۳۳۵	۱۹۷,۲۸۸	۴۶,۳۳۹	۲۷۳
	۱,۶۴۵,۰۰۰	۱,۰۵۷,۷۵۳	۸۸۷,۱۳۴	۵۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۶۴۵,۰۰۰	۱,۰۵۷,۷۵۳	۸۸۷,۱۳۴	۵۶
جمع دارایی‌ها	۹,۴۶۰,۳۲۶	۲,۳۰۶,۳۵۷	۲,۰۱۲,۷۳۴	۳۱۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶,۱۰۶,۸۳۴	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲,۹۵۳
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۴۷,۸۵۸	۲۰,۰۰۰	۱۵,۷۱۶	۱۳۹
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۵۸۷,۱۱۷	۵۸۷,۸۰۶	۱۵۳,۸۲۱	۰
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۶,۷۴۱,۷۹۹	۸۰۷,۸۰۶	۳۶۹,۵۳۷	۷۳۵
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۱۷۹,۲۸۸	۲۵۲,۷۳۳	--
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۰,۶۴۳	۱۷,۰۱۶	۱۳,۲۸۱	(۳۷)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۰,۶۴۳	۱۹۶,۳۰۴	۲۶۶,۰۱۴	(۹۵)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۵۹۸,۲۶۹		۵۹۸,۲۶۹
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۵۹۸,۲۶۹	•	۵۹۸,۲۶۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•	•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۵۹۸,۲۶۹	•	۵۹۸,۲۶۹
سود سهام مصوب									(۱۶۰,۰۰۰)		(۱۶۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•					•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۴,۲۸۴				(۴,۲۸۴)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۲۰۰,۰۰۰	•	•	•	۲۰,۰۰۰	•	•	•	۵۸۷,۸۰۶	•	۸۰۷,۸۰۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۵۵۷,۱۶۹		۵۵۷,۱۶۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۵۵۷,۱۶۹	•	۵۵۷,۱۶۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۵۳۰,۰۰۰)		(۵۳۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۵,۹۰۶,۸۳۴		۰			۰			۰		۵,۹۰۶,۸۳۴
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه											۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							۰		۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی						۳۷,۸۵۸			(۳۷,۸۵۸)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها							۰		۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۶,۱۰۶,۸۳۴	۰	۰	۰	۴۷,۸۵۸	۰	۰	۰	۵۸۷,۱۱۷	۰	۶,۷۴۱,۷۹۹

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱,۷۰۷,۹۴۳	۷۵۵,۴۹۶	۱۳۶
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۶۸,۶۷۳)	(۴۰,۱۷۳)	(۷۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۶۳۹,۲۷۰	۷۱۵,۳۲۴	۱۳۹
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۸۴۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵۶۷,۹۸۹)	(۱۰۹,۷۳۵)	(۴۱۸)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۴۳۷)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۸,۶۳۶	۵,۲۰۴	۶۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵۵۷,۹۴۰)	(۱۰۴,۵۳۱)	(۴۳۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۰۸۱,۳۳۰	۶۱۰,۸۰۳	۷۷
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۴۳۲,۰۰۰	۷۶۱,۹۹۹	(۴۳)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۶۳۴,۴۳۲)	(۸۵۴,۶۸۲)	۲۶
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۶۸,۸۶۸)	(۶۵,۸۰۱)	(۵)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
			حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت		۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت		۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت		۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین		۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین		۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین		۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای		۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای		۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام		(۲۷۲,۰۸۳)	(۳۰۱,۳۷۰)	۱۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی		(۵۴۳,۳۸۳)	(۴۵۹,۸۵۴)	(۱۸)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد		۵۳۷,۹۴۷	۱۵۰,۹۴۹	۲۵۶
مانده موجودی نقد در ابتدای سال		۱۹۷,۲۸۸	۴۶,۳۳۹	۳۲۶
تاثیر تغییرات نرخ ارز		۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال		۷۳۵,۲۳۵	۱۹۷,۲۸۸	۲۷۳
معاملات غیرنقدی		۵,۹۰۶,۸۲۴	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱

			تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال				تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال			
فروش داخلی:																		
گلوکوز	تن	هیئت مدیره	۳۸,۷۳۰	۲۸,۴۶۲,۰۴۴.۹۳	۱,۱۰۲,۳۳۵	(۸۲۱,۲۴۸)	۲۸۱,۰۸۷	۴۱,۳۱۳	۴۰,۴۳۲,۴۵۷.۸۲	۱,۶۶۹,۹۷۳	(۱,۳۳۷,۶۵۳)	۳۳۲,۳۲۰	۳۸,۳۵۹					
فروکتوز	تن	هیئت مدیره	۴۱,۵۹۵	۲۵,۴۷۹,۷۲۱.۱۲	۱,۰۵۹,۸۲۹	(۸۵۳,۹۴۳)	۲۰۵,۸۸۷	۴۴,۴۶۴	۳۷,۱۷۳,۳۳۱.۲۳	۱,۶۵۲,۸۷۵	(۱,۵۳۸,۶۳۱)	۱۱۴,۲۵۴	۴۳,۹۱۱					
نشاسته	تن	هیئت مدیره	۱۰,۷۰۹	۳۴,۷۰۱,۴۶۶.۰۶	۳۷۱,۶۱۸	(۲۵۰,۹۶۸)	۱۳۰,۶۵۰	۱۶,۷۰۶	۴۰,۳۳۹,۶۷۷.۹۶	۶۷۳,۰۷۷	(۴۶۳,۶۰۹)	۲۰۸,۴۶۸	۱۵,۳۸۴					
اکسید نشاسته	تن	هیئت مدیره	۳,۱۵۱	۴۳,۹۴۳,۱۹۲.۶۴	۱۳۸,۴۶۵	(۸۹,۹۹۷)	۴۸,۴۶۸	۲,۱۸۰	۵۳,۸۸۷,۱۵۵.۹۶	۱۱۷,۴۷۴	(۸۶,۵۵۲)	۳۰,۹۳۳	۲,۳۶۸					
چسب Z۴	تن	هیئت مدیره	۱,۸۲۱	۴۳,۱۷۴,۶۲۹.۲۲	۷۶,۸۰۰	(۵۹,۲۵۰)	۱۷,۵۵۰	۱,۹۱۵	۵۶,۳۸۲,۳۴۵.۴۳	۱۰۷,۹۷۳	(۷۳,۶۸۷)	۳۵,۲۸۵	۲,۲۸۱					
نشاسته پری ژلاتینه	تن	هیئت مدیره	۹۹۳	۴۰,۱۵۰,۰۵۰.۳۵	۳۹,۸۶۹	(۲۸,۷۴۳)	۱۱,۱۲۶	۷۰۷	۵۷,۳۰۵,۵۱۶.۳۷	۴۰,۵۱۵	(۳۷,۸۰۲)	۱۲,۷۱۳	۱,۰۷۴					
نشاسته کاتیونیک	تن	هیئت مدیره	۸	۵۰,۳۷۵,۰۰۰	۴۰۳	(۱۵۴)	۲۴۹	۰		۰	۰	۰	۰					
روغن	تن	هیئت مدیره	۱,۹۳۰	۱۶۳,۲۵۲,۳۳۱.۶۱	۳۱۵,۰۷۷	(۲۶۶,۰۴۵)	۴۹,۰۳۲	۳,۳۰۹	۱۰۳,۳۴۴,۵۱۴.۹۶	۳۴۱,۹۶۷	(۴۱۷,۱۲۳)	(۷۵,۱۵۵)	۲,۳۱۱					
گلوتن	تن	هیئت مدیره	۵,۶۲۵	۵۰,۱۴۴,۸۰۹.۲۳	۲۸۲,۵۶۶	(۲۳۶,۵۸۴)	۵۵,۹۸۲	۷,۴۹۵	۶۱,۷۰۸,۰۷۲.۰۵	۴۶۳,۵۰۳	(۳۶۰,۳۶۹)	۱۰۲,۱۳۳	۷,۳۳۷					
کنجاله	تن	هیئت مدیره	۴,۹۶۱	۱۸,۲۸۳,۳۰۹.۰۳	۹۰,۷۰۳	(۷۵,۷۷۵)	۱۴,۹۳۸	۶,۹۳۴	۳۰,۸۳۹,۱۹۸.۱۵	۱۴۴,۴۹۹	(۱۳۶,۸۵۹)	۱۷,۶۴۰	۶,۳۷۱					
پوسته	تن	هیئت مدیره	۱۱,۹۸۵	۱۵,۱۶۷,۷۹۳.۰۷	۱۸۱,۷۸۶	(۱۶۷,۱۱۵)	۱۴,۶۷۱	۱۳,۹۶۵	۱۹,۱۱۵,۷۱۷.۸۷	۲۶۶,۹۵۱	(۲۳۷,۴۹۱)	۳۹,۴۶۰	۱۳,۶۳۷					
پوسته مرطوب	تن	هیئت مدیره	۹۹	۴,۰۶۰,۶۰۶.۰۶	۴۰۳	۰	۴۰۳	۰		۰	۰	۰	۰					
خمیر صابون	تن	هیئت مدیره	۲۵۳	۹,۲۴۶,۴۵۸.۹۲	۳,۲۶۴	۰	۳,۲۶۴	۳۷۵	۹,۱۰۴,۰۰۰	۳,۴۱۴	۰	۳,۴۱۴	۰					
ذرت خشک	تن	هیئت مدیره	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰					
جرم	تن	هیئت مدیره	۱۳۰	۳۹,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۷۰	(۳,۴۵۴)	۱,۶۱۶	۷۱۸	۲۵,۱۹۳,۵۹۳.۳۱	۱۸,۰۸۹	(۳۲,۷۱۰)	(۴,۶۳۱)	۵۴۳					
دکستروز	تن	هیئت مدیره	۳,۳۳۶	۱۲,۵۹۵,۹۳۳.۲۶	۴۲,۰۳۰	(۳۳,۶۷۹)	۸,۳۴۱	۲۱,۸۷۵	۳۳,۷۱۹,۴۰۵.۷۱	۵۱۸,۸۶۳	(۳۷۷,۲۸۶)	۱۴۱,۵۷۶	۳۳,۶۳۵					
جمع فروش داخلی			۱۲۵,۴۳۶		۳,۷۱۰,۲۰۷	(۲,۸۷۶,۹۵۴)	۸۳۳,۲۵۳	۱۶۱,۹۵۶		۶,۰۱۷,۱۷۰	(۵,۰۵۸,۷۶۱)	۹۵۸,۴۰۹	۱۵۷,۹۹۱					

فروش صادراتی:													
گلوکوز	تن	هیئت مدیره	۴,۱۱۲	۳۵,۷۳۹,۵۴۲.۸	۱۴۶,۹۶۱	(۱۰۳,۱۷۴)	۴۳,۷۸۷	۲,۶۵۵	۴۳,۳۱۴,۱۳۴.۲۹	۱۱۲,۳۴۴	(۸۵,۹۵۵)	۲۶,۳۸۹	۴,۲۶۳
نشاسته	تن	هیئت مدیره	۲,۲۲۶	۳۸,۵۱۷,۰۷۰.۹۸	۸۵,۷۳۹	(۵۲,۲۰۱)	۳۳,۵۳۸	۱,۱۰۸	۳۹,۳۴۹,۳۷۷.۹۸	۴۳,۵۹۹	(۳۰,۷۴۸)	۱۲,۸۵۱	۱,۷۰۹
چسب Z۴	تن	هیئت مدیره	۲۰۱	۵۱,۴۶۳,۶۸۶.۵۷	۱۰,۳۴۴	(۶,۵۴۳)	۳,۸۰۱	۲۳۰	۵۱,۴۸۱,۸۱۸.۱۸	۱۱,۳۲۶	(۸,۳۶۱)	۲,۹۶۵	۰
نشاسته کاتیونیک	تن	هیئت مدیره	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
اکسید نشاسته	تن	هیئت مدیره	۷	۴۵,۷۱۴,۳۸۵.۷۱	۳۳۰	(۲۰۰)	۱۲۰	۰		۰	۰	۰	۰
فروکتوز	تن	هیئت مدیره	۴۷	۳۴,۳۶۱,۷۰۳.۱۳	۱,۶۱۵	(۹۶۵)	۶۵۰	۰		۰	۰	۰	۰
روغن	تن	هیئت مدیره	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
نشاسته پری ژلاتینه	تن	هیئت مدیره	۴۲۸	۴۹,۶۳۰,۸۴۱.۱۲	۲۱,۲۴۳	(۱۲,۳۸۹)	۸,۸۵۳	۴۳	۴۶,۳۳۵,۵۸۱.۴	۱,۹۹۲	(۱,۶۸۶)	۳۰۶	۰
پوسته مرطوب	تن	هیئت مدیره	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۷,۰۲۱		۲۶۶,۳۲۱	(۱۷۵,۴۷۳)	۹۰,۷۴۹	۴,۰۲۶		۱۶۹,۲۶۱	(۱۲۶,۷۵۰)	۴۲,۵۱۱	۵,۹۷۱
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			(۴۴۸)	۴۳.۳۷	(۱۸,۹۸۱)	۰	(۱۸,۹۸۱)	(۵۵۳)	۶۰.۳	(۳۳,۳۴۴)	۰	(۳۳,۳۴۴)	۰
تخفیفات					۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۱۳۳,۰۰۹		۳,۹۵۷,۴۴۷	(۳,۰۵۲,۴۳۶)	۹۰۵,۰۳۱	۱۶۵,۴۳۹		۶,۱۵۳,۰۸۷	(۵,۱۸۵,۵۱۱)	۹۶۷,۵۷۶	۱۶۳,۹۶۳

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۱,۹۴۷,۲۵۷	۱,۹۰۷,۶۹۰	۲,۳۷۷,۴۰۱	۲,۶۵۹,۴۸۱	۳,۹۵۷,۴۴۷	۶,۱۵۳,۰۸۷	۱۰,۶۷۳,۹۱۶
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۳۳۵,۷۸۹)	(۱,۳۰۸,۴۰۲)	(۱,۶۵۸,۹۳۴)	(۲,۲۸۴,۳۶۴)	(۳,۰۵۲,۴۳۶)	(۵,۱۸۵,۵۱۱)	(۹,۲۴۰,۸۱۸)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

متنوع کردن محصولات ،دریافت سهم بیشتر از بازار ، ورود به صنایع جدید ، شناسایی محصولات جدید، توسعه تکنولوژی جدید برای تولید محصولات جدید ، تحقیق و توسعه متمرکز برای شناسایی و تولید محصولات جدید و تحقیقات بازار و تقویت فروش ویژه محصولات جدید

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲,۴۱۹,۶۶۹	۳,۸۴۰,۳۳۱
دستمزد مستقیم تولید	۸۶,۹۹۸	۱۱۷,۴۰۸
سربارتولید	۶۷۰,۰۹۷	۱,۳۵۹,۴۳۴
جمع	۳,۱۷۶,۷۶۴	۵,۳۱۷,۱۷۳
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳,۱۷۶,۷۶۴	۵,۳۱۷,۱۷۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	(۷۶,۴۶۴)	(۱۶۶,۷۳۶)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳,۱۰۰,۳۰۰	۵,۱۵۰,۴۳۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴۱,۸۵۲	۸۹,۷۲۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۸۹,۷۳۶)	(۵۴,۶۵۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳,۰۵۲,۴۲۶	۵,۱۸۵,۵۱۱
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳,۰۵۲,۴۲۶	۵,۱۸۵,۵۱۱

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش	موجودی پایان دوره

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال		
													مواد اولیه داخلی:
۶,۵۸۱	۱۸,۹۴۳,۵۶۱.۹۲	۱۳۴,۶۶۱	۱۶۸,۳۷۷	۳۱,۵۷۴,۰۳۳.۲۷	۳,۶۳۲,۵۷۱	۱۷۴,۱۸۳	۰	۳,۷۲۶,۹۸۷	۷۷۵	۳۹,۰۲۵,۸۰۶.۴۵	۳۰,۲۴۵	تن	ذرت
۳۰	۳۴,۰۳۳,۳۳۳.۳۳	۱,۰۲۱	۲۱	۴۱,۶۶۶,۶۶۶.۶۷	۸۷۵	۴۱	۰	۱,۴۳۸	۱۰	۴۵,۸۰۰,۰۰۰	۴۵۸	تن	نشاسته گندم
۰		۰	۵۳	۳۳,۰۹۴,۳۳۹.۶۲	۱,۷۵۴	۵۳	۰	۱,۷۵۴	۰		۰	تن	نشاسته ذرت
۰		۰	۳,۹۹۳	۳۷,۵۸۶,۳۷۵.۹۸	۱۱۰,۱۵۲	۳,۹۹۳	۰	۱۱۰,۱۵۲	۰		۰	تن	دوغاب نشاسته
۶,۶۱۱	۵۲,۹۷۵,۸۹۵.۲۵	۱۳۵,۶۸۲	۱۷۲,۴۴۴	۱۳۳,۹۳۱,۳۱۵.۵۴	۳,۷۴۵,۲۵۲	۱۷۸,۲۷۰	۰	۳,۸۴۰,۳۳۱	۷۸۵	۸۴,۸۲۵,۸۰۶.۴۵	۳۰,۷۰۳		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
		۱۳۵,۶۸۲			۳,۷۴۵,۲۵۲			۳,۸۴۰,۳۳۱			۳۰,۷۰۳		جمع کل
مجمعات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
۵۸,۱۷۵	۴۳,۵۴۹	۲۸,۴۰۱	۱۹۰,۵۷۷	۱۳۸,۵۲۶	۹۱,۲۴۸	هزینه حقوق و دستمزد
۱,۵۹۳	۱,۵۹۶	۱,۳۱۳	۹۳۴,۶۳۹	۶۶۳,۷۷۷	۱۱۹,۷۸۳	هزینه استهلاک
۱۹۰	۳۹۶	۳۳۶	۱۲۶,۷۸۸	۸۵,۲۴۹	۸۹,۶۵۵	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۹۳۸,۵۹۳	۳۱۱,۷۳۷	۲۶۱,۲۵۴	هزینه مواد مصرفی
۵,۳۶۰	۳,۹۱۱	۶,۳۱۵	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۱۳,۰۰۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۷,۰۸۴	۳,۶۲۵
سایر هزینه ها	۱۰۸,۱۵۷	۱۶۰,۱۴۵	۳۳۷,۴۶۸	۴۳,۷۶۸	۴۳,۵۴۵
جمع	۶۷۰,۰۹۷	۱,۳۵۹,۴۳۴	۲,۴۱۸,۰۶۴	۹۹,۰۱۷	۹۵,۵۳۲
				۱۲۷,۶۳۱	۴,۳۶۷

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	نرخ فروش محصولات در حدود ۲۰ درصد افزایش پیش بینی می گردد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	نرخ خرید مواد اولیه در حدود ۲۰ درصد افزایش پیش بینی می گردد .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	هزینه های سربار و حقوق در حدود ۲۵ درصد افزایش پیش بینی می گردد .
----------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۶۹	۱۶۹	۱۶۹
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۷۳	۱۷۳	۱۷۳

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۴,۹۰۰,۳۵۳	۵۸۹,۶۰۲	۵,۱۸۵,۴۷۸	۱,۴۴۱,۲۵۵

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
دهی های ارزی پایان دوره	یوان	۵۹۸,۳۴۸	۱,۴۰۱	۰	۰
اراییهای ارزی پایان دوره	یوان	۰	۰	۴,۷۵۱,۹۵۷	۲۰۴,۶۱۵
اراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۴۲۶	۵۰	۷,۹۹۲	۱,۷۶۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	هزینه های اداری و عمومی و تشکیلاتی و سایر هزینه ها و درآمدها در حدود ۲۰ درصد افزایش پیش بینی می گردد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	-------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از فروش ضایعات	۱,۲۵۹	۱۲,۰۹۵
سایر	۱۶,۶۸۹	۲۳,۱۴۳
جمع	۱۷,۹۴۸	۳۵,۲۳۸

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
کرایه حمل	۴,۱۳۳	۰
هزینه کاهش ارزش موجودی	۲,۷۶۰	۰
جمع	۶,۸۹۳	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰		۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۲۵,۵۰۳	۱۲۵,۳۷۰	۰	۰	۰	۱۲۵,۳۷۰	۲۵,۰۸۴
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۰۶,۱۹۸	۸۲,۳۱۴	۰	۰	۰	۸۲,۳۱۴	۱۶,۲۹۵
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۵۸,۵۸۴	۱۲۴,۳۹۷	۰	۰	۰	۱۲۴,۳۹۷	۱۵,۰۵۶
تسهیلات دریافتی از بانکها	۷	۴۱۰,۳۱۴	۰	یورو	۵,۱۵۸,۵۷۸	۱,۴۴۱,۲۵۵	۱,۴۴۱,۲۵۵	۹۰,۹۱۶
تسهیلات دریافتی از بانکها	۷	۱۷۹,۲۸۸	۰		۰	۰	۰	۰
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۳۷,۵۲۰	۱۳۵,۷۶۹		۰	۰	۱۳۵,۷۶۹	۲۲,۱۹۷
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	(۱۵۵,۸۰۲)	(۹۰,۵۶۶)		۰	(۳۴۳,۳۸۸)	(۴۳۳,۹۵۴)	۹۶۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰
جمع		۸۶۱,۶۰۵	۳۷۷,۲۸۴			۱,۰۹۷,۸۶۷	۱,۴۷۵,۱۵۱	۱۷۰,۵۰۸

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			ریالی			
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
							انتقال به دارایی	۰	
							هزینه مالی دوره	۱۷۰,۵۰۸	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با تحقق افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی داراییها مبلغ تسهیلات مالی با سی درصد کاهش پیش بینی می گردد
--

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	با تحقق افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی داراییها مبلغ هزینه های مالی با ۳۰ درصد کاهش پیش بینی می گردد .
----------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود فروش دارایی ثابت	۰	۱,۷۳۰
سود سپرده سرمایه گذاری	۵,۲۰۴	۸,۶۳۶
سود یا زیان تسعیر ارز	۴,۲۱۱	(۵۴۶)
سایر	۱,۶۴۳	۶,۴۴۳
جمع	۱۱,۰۵۷	۱۶,۲۶۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵۸۷,۸۰۶	۵۸,۷۸۱	۵۹۸,۲۶۹	۵۳۰,۰۰۰	۵۵,۷۱۶ میلیون ریال

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	شرکت در نظر دارد با استفاده از ظرفیت های بوجود آمده از محل افزایش میزان تولید و استفاده از تمام توان خود سهم بیشتری از بازار را کسب نماید .
----------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

باتوجه به دریافت تسهیلات از صندوق توسعه ملی نوسانات نرخ ارز در میزان سود و زیان و مانده تسهیلات شرکت تاثیر گذار است. با توجه به افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی، استهلاک محاسبه شده ماشین آلات در میزان سود و زیان شرکت تاثیرگذار است.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»